



## **BRF Gåshaga Pirar 4 - Nyhetsbrev februari 2025**

Bäste medlem nu har det vänt på allvar! Snödropparna visar sig framför entrén vid Skepparkroken 5, och dagarna blir längre.

### **Trädgård**

Våra oxlar längs med gatan är nu hamlade. Under vårvintern kommer häcken framför Skepparkroken 18 mot havet att beskäras rejält och även en del buskar kommer att snyggas till.

### **Parkering på gatan**

Våra parkeringsplatser behövs till medlemmar och besökare. Har du garageplats så vänligen ställ bilen där i mesta möjliga mån och speciellt under längre bortavaro. Det är inte ok att låna ut platser till släktingar och bekanta när de åker bort på semester och liknande.

### **Garaget**

Både port och dörr är åtgärdade. Det händer ibland att dörren inte svarar på öppning med bricka, då får man öppna med nyckel i stället. Porten har fått en ny motor på vänster sida och vi är tacksamma för att det finns reservdelar till modeller som är över 20 år gamla. Kvalitet!

## **Tvättstugan**

Var noga med att se till att torkskåpet är avstängt när du lämnar tvättstugan efter din bokade tid. Se info på skåpet.

Service på vår torktumlare Miele är utförd.

## **Lite om soprummen**

Vi har nu både sopborste och sopskyffel i alla rummen. Tappar du något eller har någon annans påse gått sönder så hjälps vi alla åt att fixa till det lite snyggt.

## **Våra jordfelsbrytare**

En jordfelsbrytare är en billig livförsäkring som även skyddar mot elbränder. Den bryter strömmen snabbt vid fel i anslutna produkter.

Ett flertal medlemmar i föreningen har haft problem med återställningen av jordfelsbrytaren efter att den har lösts ut. Den sitter i lägenheten tillsammans med andra säkringar inne i elskåpet.

Om strömmen går:

- Börja med att dra ur alla sladdar
- Återställ brytaren genom att trycka upp den
- Starta din felsökning genom att ansluta en enhet i taget, börja med den sladd som du senast satt i
- Övervaka om jordfelsbrytare löser ut igen

Detta hjälper dig att identifiera orsaken till problemet. Ett bra tips är att lägga en ficklampa bredvid luckan, för mörkt blir det när elen går.

## **Nytt avtal är tecknat med Tele2**

Se bifogat dokument. Informationen finns också utdelad som post i din brevlåda.

## **Radhusen**

Vår "fönsterkille" Christian Eriksson besöker radhusen under veckan för att se över de fönster som är svåra att stänga.

## **Ekonomi**

Årsredovisningen för 2024 är klar för revision. Boka redan nu tisdagen den 10/6 för vår årsstämma. Plats och tid meddelas senare.

*Soliga hälsningar*  
*Styrelsen*

## **Brf Gåshaga Pirar 4 har tecknat ett nytt gruppavtal med Tele2**

Det nya avtalet som börjar gälla från 2025-04-01 till 2028-08-31 ger oss boende i föreningen *TV-paket Medium* och telefoni, samma paket som vi har idag – men även ett snabbare bredband, 250/50 mb/s.

**Du behöver kontakta kundservice hos Tele2 för gruppavtal, tel 0775-17 17 20 i god tid före 2025-04-01 om du vill ha det snabbare bredbandet 250/50.**

**Kontakta dem också om du idag har extra kanaler eller ett snabbare bredband.**

En trådlös router ingår för bredband och telefoni.

Du betalar inget till Tele2 för tjänsterna i gruppavtalet, det ingår i din avgift till Brf Gåshaga Pirar 4. Önskar du ett större bredbandsabonnemang eller vill ha fler TV-kanaler så kan du teckna det med Tele2 och får då en rabatt.

Det går även att beställa ett säkert skydd för alla enheter, Trygg Surf, som är en komplett lösning för att skydda dig på nätet.

Kom ihåg att se över uppsägningstid med ev. annan leverantör om du planerar att säga upp något avtal i samband med att du tar del av det rabatterade gruppavtalet från Tele2. För att se mer av vad Tele2 kan erbjuda se [www.tele2.se](http://www.tele2.se)

Har du problem med att kunna se någon av kanalerna som ingår i gruppavtalet, kontakta Tele2 kundservice på tel. 0775 17 17 20, öppet mån-fre kl 08.00-19.00 och lör kl 09.00 -15.00.

Följande kanaler ingår i vårt *TV-paket Medium*:

SVT1 SVT2, SVT24, SVT Barnkanal, Kanal 3-12, Cartoon Network, Nickelodeon, Kunskapskanalen, Discovery Channel, Animal Planet, National Geographic, BBC Nordic, Viasat History, Viasat Nature, TV4 Fakta, TV4 Guld, TV4 Film, MTV (2 kanaler), TLC, Godare, Tvodster, Eurosport 1, Eurosport 2, ATG Live, Axess TV, CNN

*Tele2 Play* – det här ingår:

- Streama de kanaler du har i ditt abonnemang
- Streama var du vill inom hela EU
- Anslut upp till fem enheter, titta på två i taget
- App till IOS och Android
- App till Apple TV, Android TV och för Samsung-TV gäller årsmodeller från 2018
- Streama via Airplay eller Chromecast
- Titta ikapp missade program och hyr filmer direkt i Tele2 Play

*Hälsningar styrelsen 2025-02-16*